Die 24
 ad uedendu
 et casu bene
 faciens
 et
 et huiusmodi
 tuor soluen
 mia. soluto
 in oblatine
 pto d' huius
 ut septu
 in om.
 et p' p' p' p'
 m' et
 oblat. oblat
 m' h' h' h'
 scrio huius

Eiusdem Anno, Indictione, mese, die. loco testibus Romulo & d'arij
 notis et ceteris testibus
 supradicti Magi d'ni p'ncipaliter uisum auctoritate eiusdem data de molendino
 accionem ardi et d'coi ardi in hectora Sangino. Ad ita hectora
 se remittente ad se illud, quod d'ni Magi d' p' arbitrio mon
 tatur et iudicatur. hanc sententiam tulit. quod dicitur
 hectora sit absolutus a sententia q' a latro p'ncipaliter. et huiusmodi
 contra ipsum hectora. et dicitur hectora nihil petere de eo
 toto, quod p'ncipaliter est ip'ncipaliter in d'co molendino. et huiusmodi
 et d'coi ardi. p'ncipaliter dicitur hectora et accepta

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 9 r.